
ZARZĄDZENIE NR 295/2021 

BURMISTRZA  UJŚCIA 

 
z dnia 28 października 2021 roku 

 

 

w sprawie ogłoszenia informacji z zakresu udzielania dotacji dla placówek wychowania 
przedszkolnego 

 
 
 
 Na podstawie art. 46 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1930) zarządzam co następuje: 

 

 § 1.  W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ujściu ogłasza się informację o 

podstawowej kwocie dotacji, o której mowa w art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1930) zawartą w załączniku Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  

 

 

 

     Burmistrz Ujścia 

          Roman Wrotecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 295/2021 

        Burmistrza Ujścia 

        z dnia 28.10.2021 r. 

 

PODSTAWOWA KWOTA DOTACJI (PKD) DLA PRZEDSZKOLI NA ROK 2021 

według planu na dzień 28.10.2021 r. 

L.p. Określenie dla przedszkoli podstawowej kwoty dotacji, o której mowa w art. 12 ust. 1, art. 17 ust. 3 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

1. Kwota wydatków  bieżących zaplanowanych na rok budżetowy na prowadzenie przez gminę przedszkoli, z wyłączeniem 

przedszkoli specjalnych i przedszkoli, w których zaplanowane wydatki bieżące finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej przekraczają 50 % ich zaplanowanych wydatków bieżących 

 

 

2 391 383,00 

2.  

 

powiększona o 

75085 obsługa CUW  ( 433.386/772x187) 

 

(plan  / statystyczna liczba uczniów w Gminie Ujście x 

statystyczna liczba uczniów w przedszkolach) 

 

 

104 978,05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pomniejszone o 

zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy opłaty za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w tych 

przedszkolach, stanowiące dochody budżetu gminy 

 

 

19 800,00 

zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy opłaty za 

wyżywienie w tych przedszkolach, stanowiące dochody 

budżetu gminy 

 

 

110 500,00 

sumę iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych w 

części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy dla dzieci 

niepełnosprawnych z danymi rodzajami 

niepełnosprawności w przedszkolach oraz statystycznej 

liczby dzieci niepełnosprawnych z danymi rodzajami 

niepełnosprawności w tych przedszkolach 

 

 

 

 

 

58 993,00 

zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki  

bieżące finansowane z użyciem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej na prowadzenie przedszkoli 

 

iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla gminy na dziecko objęte 

wczesnym wspomaganiem rozwoju w przedszkolach oraz 

statystycznej liczby dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 

 

iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla gminy na uczestnika 

zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w przedszkolach oraz 

statystycznej liczby uczestników zajęć rewalidacyjno- 

wychowawczych w tych przedszkolach 

 

zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki 

bieżące na programy w tych przedszkolach, o których 

mowa w art. 90 u ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty w tych przedszkolach i podzielonych 

przez statystyczną liczbę uczniów w tych przedszkolach i 

pomniejszoną o statystyczną liczbę uczniów 

niepełnosprawnych w tych przedszkolach 

 

4. Kwota wydatków bieżących w roku 2021 do obliczenia dotacji (poz. 1 + poz.2– poz.3) 2 307 068,06 

5. Statystyczna liczba uczniów w przedszkolach prowadzonych przez gminę 182 

6. Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w tych przedszkolach 2 

7. Statystyczne liczba uczniów do obliczenia dotacji (poz. 4 – poz. 5) 180 

8. Kwota dotacji 100% - 2021 r. 12 817,04 

9 Miesięczna kwota dotacji na ucznia 1 068,07 

10 Kwota dotacji dla innych gmin na przedszkola publiczne na ucznia miesięcznie 945,50 

11. Kwota dotacji dla przedszkoli niepublicznych na ucznia miesięcznie 75% z poz.9 801,05 

12. Kwota dotacji dla przedszkoli niepublicznych z innych gmin na ucznia miesięcznie 75% z poz. 10 709,13 

 

 

 

 


